
 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL DO 

 PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL (PEI) 

 

ATUAÇÃO EM CLASSES E/OU AULAS 

 

NOME RG CPF CATEGORIA FUNCIONAL FORMAÇÃO CURRICULAR 

EDIMILSO MATIAZZI MARTINS 444617565 40038500841 CAT. "O" - CONTRATADO ARTE E ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

KAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 49149273X 43413796828 CAT. "O" - CONTRATADO MATEMÁTICA 

ALEXANDER CÉSAR PENHA CERQUEIRA 500532230 79308350144 CAT. "O" - CONTRATADO EDUCAÇÃO FÍSICA 

GRISLAINE BELO DE SOUZA 4590631 991.150.691-68 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

LIDIANE SANTANA UCHÔA 405868145 42261137800 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

MARIA ANGÉLICA LOPES MIRANDA MINGRONI 538532002 422.533.458-90 CAT. "O" - CONTRATADO MATEMÁTICA 

THIAGO FEITOSA DOS SANTOS 446882124 39432264840 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO BACHAREL ADM (MATEMÁTICA) 

ROSANGELA DOS SANTOS NORBERTO 41060206-1 35551535878 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

TATIANE APARECIDA DE JESUS 40.974.140-1 355.744.138-50 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ARTE 

ALLAN APARECIDO FERREIRA DA SILVA 437320777 42554124809 CAT. "O" - CONTRATADO ED. FÍS. E ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

FELIPE FONTES DOS SANTOS 99610263 5697250975 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

MAX VARGAS JACINTO 40728073x 43112493818 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

RAFAELA MENDES DE GOIS 442658229 42898989800 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

GUILHERME DOS SANTOS SILVA 138433536 10374255962 CAT. "O" - CONTRATADO EDUCAÇÃO FÍSICA 

SILVANA CLARIANO SILVA 64749188 95861009953 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

GUILHERME DOS SANTOS SILVA 138433536 10374255962 CAT. "O" - CONTRATADO LÍNGUA PORTUGUESA/INGLÊS 



 
RITA DE CÁSSIA RÊGO PEDROSO 138801988 2539718884 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO LÍNGUA PORTUGUESA 

VANUZA CRISTINA DA SILVA BRASIL 328562208 3146076851 CAT. "O" - CONTRATADO MATEMÁTICA 

LISANDRA APARECIDA DE PAIVA 499847040 43283131856 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

LUCIANA APARECIDA RIBEIRO 73197333 3806423954 CAT. "A" - TITULAR DE CARGO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

DANIEL FERNANDO DOS REIS 410104516 42065316845 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

FREDERICO SHIND LOPES MATSURA 29858125 30673237850 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

GEISILAINE BALBINO DO NASCIMENTO MARTINS 446416605 37087253875 CAT. "O" - CONTRATADO MATEMÁTICA 

RAIANE SILVA ARAUJO 462829339 42132807809 CAT. "O" - CONTRATADO BACHAREL DIREITO (PORTUGUÊS) 

DANIELA DE DEUS BEZERRA BERNARDELLI 48.610.540-4 418.018.988-71 CAT. "O" - CONTRATADO BACHAREL ENG. AGRONOMA (MAT.) 

BRUNA DANYELLA MORAES DELFINO SILVA 488372616 42664891880 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ARTE 

GEANE CAROLINE APARECIDA PEREIRA 49959446-0 45749985806 CAT. "O" - CONTRATADO MATEMÁTICA 

BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS SANTOS 405841061 41667281801 CAT. "O" - CONTRATADO LÍNGUA PORTUGUESA 

BARBARA GOMES SOUZA 462747840 44622484811 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

GUILHERME DOS SANTOS SILVA 138433536 10374255962 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ED. FÍS/PORTUGUÊS/INGLÊS 

TELMA GOMES DA SILVA 307710427 29728089830 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

EDIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA 43358107-4 369.865.828-38 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

ANNA CAROLLINE BIILL 548980573 46508825836 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

JANAINA BATISTA DA SILVA 565212461 45535733857 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

FARJALA ANTÔNIO JORGE SOBRINHO 130414074 sp 041.528.868-11 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

CHARLENE ACIOLI DE PAES 342992570 32678842843 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

GABRIEL BATISTA MOTA 46018331X 42901704808 CAT. "O" - CONTRATADO LÍNGUA PORTUGUESA 

HELOIZA APARECIDA CORDEIRO NUNES PEREIRA 4313826-0 776249129-53 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

MARCELO APARECIDO MACHADO DA SILVA 16.403.216-2 069.849.298-65 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

JOANA APARECIDA CARNEIRO CAETANO SANTOS 57019555x 46180457875 CAT. "O" - CONTRATADO PORT./ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

TAMIRES APARECIDA MOREIRA 428644247 366.199.478-67 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO LÍNGUA PORTUGUESA 

CENI DA SILVA E SILVA 29354179-6 163161238-76 CAT. "O" - CONTRATADO ARTE 



 
LUÍS HENRIQUE ZANATO 106207186 064142429-93 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO INGLÊS 

JOSE CARLOS DA SILVA 41966705-2 34505037827 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO LÍNGUA PORTUGUESA 

SIMONIA ANDREIA DA SILVA MORAES 252807194 12092520822 CAT. "O" - CONTRATADO ARTE 

ANDERSON DO NASCIMENTO PIMENTA 556497168 44346559816 CAT. "O" - CONTRATADO LÍNGUA PORTUGUESA 

NELSON MINORU SUGUIYAMA JUNIOR 129788062 9124895962 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

AMANDA LORANY TEODORO 38.440.953-2 350.892.788-14 CAT. "O" - CONTRATADO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

REGINA MARIA VIANA DA COSTA 9742829870 9742829870 CAT. "O" - CONTRATADO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

TALITA DO NASCIMENTO PEREIRA 402772416 39469273869 CAT. "O" - CONTRATADO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

EDCARLA FERNANDA DOS SANTOS 483013924 41246715805 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOEMI DA SILVA CAMPOS CAVALCANTE 48418879-3 38081667890 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO MATEMÁTICA 

CAMILA ARANTES NASCIMENTO 34297468-3 33326873875 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ARTE 

JUCIMARA DOS SANTOS OLIVEIRA 45.424.196-3 340.806.828-32 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO ANOS INICIAIS - CLASSE/REGENTE 

ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 433024136 33543899821 CAT. "F" - O.F.A. LÍNGUA PORTUGUESA 

SAULO CAMARGO ROCHA 488805466 43001305827 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

ELIANE APARECIDA COSTA GOES 456691108 31915974844 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO LÍNGUA PORTUGUESA 

FRANCIELLI FRONCZAK RODRIGUES 433926661 359.647.688-73 CAT. "O" - CONTRATADO EDUCAÇÃO FÍSICA (ESTUDANTE) 

 

 

ATUAÇÃO EM SALA DE LEITURA 

 

NOME RG CPF CATEGORIA FUNCIONAL FORMAÇÃO CURRICULAR 

EDIMILSO MATIAZZI MARTINS 444617565 40038500841 CAT. "O" - CONTRATADO PEDAGOGIA, ARTE, FILSOOFIA, PÓS EM AEE 

LIDIANE SANTANA UCHÔA 405868145 42261137800 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Pedagogia- Licenciatura 

ALINE BUENO DOS SANTOS 420105323 33990117840 CAT. "O" - CONTRATADO PEDAGOGIA 



 
GUILHERME DOS SANTOS SILVA 138433536 10374255962 CAT. "O" - CONTRATADO Língua portuguesa 

ROSANGELA DOS STOS NORBERTO 41069206-1 35551535878 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Pedagogia 

MARIA APARECIDA LOPES AGOSTINHO 342997361 32029991848 CAT. "O" - CONTRATADO Licenciatura em His e Geo  

LISANDRA APARECIDA DE PAIVA 499847040 43283131856 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Licenciatura em pedagogia 

BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS SANTOS 405841061 41667281801 CAT. "O" - CONTRATADO Letras/Espanhol, Pedagogia, Educação especial 

BÁRBARA GOMES SOUZA 462747840 44622484811 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Professora. 

RAFAEL MESQUITA NEVES 15.435.105-1 437.183.088-94 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Licenciatura plena em História 

DANIEL MORAES DE MOURA 529317400 40070299897 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Licenciatura plena- Ciências biológicas 

CENI DA SILVA E SILVA 29354179-6 163161238-76 CAT. "O" - CONTRATADO Pedagogia 

REGINA MARIA VIANA DA COSTA 9742829870 9742829870 CAT. "O" - CONTRATADO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 

VITÓRIA MARIA DOS SANTOS 58.512.005-5 482.204.458-07 CAT. "O" - CONTRATADO Licenciatura em História 

TAIARA SILVA SANTANA 45757854-3 387.565.978-35 CAT. "O" - CONTRATADO História, Pedagogia e AEE. 

ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 433024136 33543899821 CAT. "F" - O.F.A. Letras e Pedagogia 

MARIA LUCIA GALDINO ALVES 329836481 27584103898 CAT. "O" - CONTRATADO Pedagogia e letra 

SAULO CAMARGO ROCHA 488805466 43001305827 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Educação Especial, Pedagogia e Educação Física 

JOAO VITOR ALVES DE OLIVEIRA 48127814X 45995011820 CAT. "O" - CONTRATADO HISTÓRIA, GEOGRAFIA E PEDAGOGIA 

VANUSA CRISTINA DA SILVA BRASIL 31463076851 31463076851 CAT. "O" - CONTRATADO Matemática 

DANIEL FERNANDO DOS REIS 410104516 42065316845 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO Educação Física e Biologia. 

 

 

 

 

 



 

 

ATUAÇÃO COMO INTÉRPRETE DE LIBRAS 

 

NOME RG CPF CATEGORIA FUNCIONAL INDIQUE SUA FORMAÇÃO CURRICULAR 

EDIMILSO MATIAZZI MARTINS 444617565 40038500841 CAT. "O" - CONTRATADO PEDAGOGIA, ARTE, FILOSOFIA, PÓS EM AEE. 

GRISLAINE BELO DE SOUZA 4590631 991.150.691-68 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO BIOLOGIA - PEDAGOGIA - LIBRAS - EDUCAÇÁO ESPECIAL 

GRISLAINE BELO DE SOUZA 4590631 991.150.691-68 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO BIOLOGIA - PEDAGOGIA - LIBRAS - EDUCAÇAO ESPECIAL 

REGINA MARIA VIANA DA COSTA 9742829870 9742829870 CAT. "O" - CONTRATADO Letras-Língua Port. e Língua Brasileira de Sinais 

 

 


